Протокол №____
методического объединения учителей начальных классов
 МОУ «СОШ № 55» г. Магнитогорска
Дата проведения «____» ______________________201   г.
Тема : ___________________________________________________________________
_________________________________________________________________________
Вопросы для обсуждения:
1.____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
Слушали: _____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
Постановили:
______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
Методические рекомендации по итогам работы МО
______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
                                          Руководитель МО______________ Спиридонова Т.Б.
[bookmark: _GoBack]